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SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010PRP 2022 - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2022 - AVISO DE

LICITAÇÃO.

• DECRETO Nº 070, DE 29 DE ABRIL DE 2022.
DECRETO Nº 071, DE 29 DE ABRIL DE 2021.
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Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 

 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2022 
 
 
O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 010/2022. Objeto: Aquisição 
futura e eventual de material de construção. Sessão: 12/05/2022, às 08:30h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: 
http://www.central.ba.gov.br/ // licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro. 
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Prefeitura Municipal de Central
Decreto

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
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